муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Савоськинская средняя общеобразовательная школа №5
347467 Ростовская область,  Зимовниковский район, х.Савоськин, ул.Кирова,д.66
тел./факс.8(86376)30-544. Е-mail: mbousavoskinskayasosh5@mail.ru

	Приказ
05.09.2024                                                                                                № 168-ОД

	Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 15.08.2024 №764 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой  аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Ростовской области в 2025 году»,  приказом УО Зимовниковского района от 19.08.2024 № 187 «Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Зимовниковского района в 2025 году» , в целях организованной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего и среднего общего образования в 2025 году на территории  МБОУ Савоськинской СОШ №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ Савоськинской СОШ №5 в 2025 году (далее – Дорожная карта) согласно приложению;
2. Заместителю директора Шищенко Т.П.:
2.1. Обеспечить реализацию организационных мероприятий по совершенствованию условий подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, повышению эффективности деятельности общеобразовательных организаций по совершенствованию условий для подтверждения обучающимися на государственной итоговой аттестации образовательных цензов в 2025 году;
2.2. Разместить Дорожную карту по повышению эффективности деятельности ОО при подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году на официальном  сайте  ОО в срок до 06 сентября 2024 года.
	3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Шищенко Т.П.

	Директор:        Н.В. Петрова